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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52610802N

2. Data e Regjistrimit 07/02/2005
3. Emri i Subjektit BONITA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Golem Golem Golem, Kryemedhenj, zona kadastrale 
nr 2291, nr pasurise 370/37, vol 37,fq 10, ndertesa perbehet 
nga 1 kat bodrum, dhe 7 kate mbi toke 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar ne fushen e turizmit, strukture akomoduese 

hoteleri, bar, restorant, disko pishine, hapesire rere, sporte 
ujore.
Astrit Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/12/2016                Deri: 29/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritIsmaili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kryevidh KRYEVIDH Rreth Greth, zone kadastrale 
nr 3175, nr pasurie 29, nr nderteses 50, 1 kateshe. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BONITA
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E-Mail: kontabilitet-auditim-lala@hotmail.com  
Telefon: 0692077491  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025431-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/10
/2003

Numri i Vendimit:30441, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 24.13.2003 Emri i subjektit- "AS-Besa Konstruksion" Forma Ligjore- 
sh.p.k. Data e Themelimit-20.10.2003 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Objekti i veprimtarise- Ne 
fushen e ndertimit: Kat 1-punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, Kat 3-a,b ndertime 
civile e ekonomike, Kat 4/a-ndertim rruge kat V, VI, b-ndertim rruge kat III,II,I, c-veshje 
me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbi shtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe, Kat 
5/a-ndertim hekurudha, Kat 6-a.b ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, Kat 8/b-
ndertim ujesjellesa e kanalizime, c-ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, 
g-punime mbrojtje dhe sistemi hydra. Ne fushen e tregtise : tregtim te artikujve te 
ndryshem (tregti e pergjithshme) brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, 
sipas ligjit ne fuqi, import-eksport. Kapitali-100 000 leke Selia- Golem, Kavaje Ortaket-
Astrit Ismaili-100 % Perfaqesuesi ligjor-Astrit Ismaili

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (293).pdf

31/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-186422-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-328062-12-09
Emri i subjektit ishte            ("AS-BESA KONSTRUKSION")          u be            
("BONITA")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692077491")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit: Kat 1-punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, Kat 3-a,b ndertime civile e ekonomike, Kat 4/a-ndertim rruge kat V, VI, b-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4A987A-8504-4945-A8E3-D9EC16D8ECCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910CE7DE-CDC6-4987-BC26-0166C646FC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A0D4F3-6012-4A82-9E87-0C3B8C49E512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C61FBB-4E7B-4555-94E0-9BD24BAEB696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CB9DDD-F5AA-4EA6-918D-BDFE21885CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292246CF-C409-4860-9EE4-F55A101083E8
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ndertim rruge kat III,II,I, c-veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbi shtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, Kat 5/a-ndertim hekurudha, Kat 6-a.b ndertim vepra arti 
rrugore e hekurudhore, Kat 8/b-ndertim ujesjellesa e kanalizime, c-ndertim vepra kullimi, 
ujitje toke e impiante vaditese, g-punime mbrojtje dhe sistemi hydra. Ne fushen e tregtise : 
tregtim te artikujve te ndryshem (tregti e pergjithshme) brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, sipas ligjit ne fuqi, import-eksport.")          u be            ("Ne 
fushen e ndertimit: Kat 1-punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh, Kat 3-a,b 
ndertime civile e ekonomike, Kat 4/a-ndertim rruge kat V, VI, b-ndertim rruge kat 
III,II,I, c-veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbi shtrese) si dhe sistemim e 
asfaltim sheshe, Kat 5/a-ndertim hekurudha, Kat 6-a.b ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, Kat 8/b-ndertim ujesjellesa e kanalizime, c-ndertim vepra kullimi, 
ujitje toke e impiante vaditese, g-punime mbrojtje dhe sistemi hydra. Ne fushen e 
tregtise : tregtim te artikujve te ndryshem (tregti e pergjithshme) brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, sipas ligjit ne fuqi, import-eksport.Hoteleri, 
Bar Restorant dhe hapesire rere (sherbime turistike ne bregdet)")         
Emri Tregtar ishte            ("AS-BESA KONSTRUKSION")          u be            ("BONITA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-449337-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Plazhi Golemit, Marketi Prane Hotel 'BONITA'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-579587-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 28.07.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Ismaili")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/10/2003")            u be              ("28/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F83012-C0F9-40BB-92E9-D40F18B38EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01114345-3FE0-4F1E-8C7D-D0C5EDC9E56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A57B3B1-8A89-4FD5-99DD-3E0409FC9F79
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586942-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 24.08.2011,per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Plazhi 
Golemit, Marketi Prane Hotel 'BONITA'';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596351-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 20.09.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit: Kat 1-punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, Kat 3-a,b ndertime civile e ekonomike, Kat 4/a-ndertim rruge kat V, VI, b-
ndertim rruge kat III,II,I, c-veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbi shtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, Kat 5/a-ndertim hekurudha, Kat 6-a.b ndertim vepra arti 
rrugore e hekurudhore, Kat 8/b-ndertim ujesjellesa e kanalizime, c-ndertim vepra kullimi, 
ujitje toke e impiante vaditese, g-punime mbrojtje dhe sistemi hydra. Ne fushen e tregtise : 
tregtim te artikujve te ndryshem (tregti e pergjithshme) brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, sipas ligjit ne fuqi, import-eksport.Hoteleri, Bar Restorant dhe 
hapesire rere (sherbime turistike ne bregdet)")          u be            ("Hoteleri, Bar 
Restorant dhe hapesire rere (sherbime turistike ne bregdet) . Ne fushen e tregtise : 
tregtim te artikujve te ndryshem (tregti e pergjithshme) brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise, sipas ligjit ne fuqi, import-eksport.. Ndertim, (punime 
mbrojtje dhe sistemi hidroizolimi termik).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-977284-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.01.2013, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Hoteleri, Bar Restorant dhe hapesire rere (sherbime turistike ne 
bregdet) . Ne fushen e tregtise : tregtim te artikujve te ndryshem (tregti e pergjithshme) 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, sipas ligjit ne fuqi, import-
eksport.. Ndertim, (punime mbrojtje dhe sistemi hidroizolimi termik).")          u be            
("Hoteleri, Bar Restorant dhe hapesire rere (sherbbregdet) . Ne fushen e tregtise : 
tregtim te artikujve te ndryshem (tregti e pergjithshme) brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise, ime turistike ne sipas ligjit ne fuqi, import-eksport.. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2EF0AA-B617-4FE2-8F47-51F4EA267DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB841925-D65A-4099-8D35-B3C70E6C76F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B90023C-445A-498B-A9E2-EB349BAEC4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD64583-0167-4D1E-B8A0-3B44CA0E702F
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Ndertim, (punime mbrojtje dhe sistemi hidroizolimi termik).Punime germimi  ne 
toke,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale,veshje fasada.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tranvai,metro,pista 
aeroportuale.Punime nentokesore,ura e vepra arti.Ujsjellesa, 
gazsjellsa,vajsjellsa,vepra kullimi e vaditje.Punime per prishjen e 
ndertimeve.Impiante hidro -sanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre.Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,rifiniture me materiale 
druri,plastik,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuse.Sinjalistike 
rrugore jo ndrçuese.,barriera dhe mbrojtje rrugore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-226090-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
21.10.2013 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore te suhtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Parcela nr. 41, prane rruges kryesore.Struktura turistike 5 kate + papafingo + 1 kat 
nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527290-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-870258-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F9D7EC-FA33-48D3-9525-752D74169CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366E47B5-32BD-4E8A-AD4B-A4A5266C4671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366E47B5-32BD-4E8A-AD4B-A4A5266C4671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480A756C-F327-4382-AAA2-95B0A6BC5671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FA11FF-539B-4917-AAEA-072AC0A557A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADA4D1D-3FB0-4EA5-9BDB-5B780D1B7972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF8B20E-0090-4282-857C-763D5A16567D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C9D773-BCF4-4CE7-ABFC-7BDFEADBB114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1803FCD-309E-4B1D-A488-A5E578A73D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B67061-547D-4705-95A3-F828E5ED40AF
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-913246-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.03.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Golem percela nr 41, prane rruges kryesore ,rruga e plazhit, strukture turistike , 
ndertese 5 kate & papafingo, 1 kat nentoke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Golem, Kryemedhenj, zona kadastrale nr 2291, nr pasurise 370/37, vol 37,fq 10, 
ndertesa perbehet nga 1 kat bodrum, dhe 7 kate mbi toke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Parcela 
nr. 41, prane rruges kryesore.Struktura turistike 5 kate + papafingo + 1 kat nen toke;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
GOLEM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104032-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167070-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD01B15E-2251-4CF7-8A96-018D770C7C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D597B7B-633E-4EBF-BB17-0998DF004400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562BC1D5-095F-4BDD-9B24-A0D2AB489257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AE0625-46D9-4305-9C91-9C2E634331AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AE0625-46D9-4305-9C91-9C2E634331AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2E74A2-A997-425A-86B0-C635EA96B17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D3757F-CBB8-4BD8-9C3D-253C358DD844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A051D0-A70C-4693-BA8D-AC616E5A77D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29BEC87-2D80-46A6-AE7F-F03ACE0DD989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29BEC87-2D80-46A6-AE7F-F03ACE0DD989
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430762-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 24.11.2015, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Fshati Golem, Rruga e Detit, Godine 3 kate & papafingo, me Nr.Pasurie 357/78, Zone 
Kadastrale Nr.2291;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Golem 
percela nr 41, prane rruges kryesore ,rruga e plazhit, strukture turistike , ndertese 5 kate 
& papafingo, 1 kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833519-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892585-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947374-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64128611-380E-4569-A5E3-5478D37E96C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E781121F-E6AA-4EF0-B400-55458D9AFED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4897CC78-41CD-4CC0-BC34-E424BD7CCAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C44126-B26E-4253-AA49-13D4604D052F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9CB237-5794-47B7-A390-B809848D3802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9CB237-5794-47B7-A390-B809848D3802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98FC7DC-48D0-41E7-927E-FC6F896F83B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C71614-24A6-4023-81E6-5F8760B76B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03E9F65-7681-454E-8886-96BBC880FA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78301FE-9404-452D-8314-DC6E9701980F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78301FE-9404-452D-8314-DC6E9701980F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA272D01-068D-42FC-8CC9-F8BD937CCE9D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011536-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-090616-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i vendimit date 29.12.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Ismaili")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/07/2011")            u be              ("29/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Ismaili")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/07/2016")            u be              ("29/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386075-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798560-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.05.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise, mbylljen e adreses dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4330D054-DC46-48D7-AF6E-12CCB92FCFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F009C3-7DEA-45B4-B2CA-1D753B605708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F009C3-7DEA-45B4-B2CA-1D753B605708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B282B2A4-B712-4BB1-BF66-F31EBEE70601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A9C172-3565-488A-B194-7A4570905651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E7335E-D7DE-4B32-B6BC-B5FE7F26C41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19801A39-EE15-4A7A-94D7-2B228180184B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19801A39-EE15-4A7A-94D7-2B228180184B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94DB7A1-0C5D-4FDF-8011-6F5B3ABA6833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579967B8-F2C1-4D11-912A-081EE1CD5342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C3E7E8-9207-4BD7-A036-3F5D90ABB68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C3E7E8-9207-4BD7-A036-3F5D90ABB68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F27FFD-3945-4DBE-B199-C2D4565E77A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE73F8F5-9C34-45D6-B038-F134BCF8014E
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Objekti ishte            ("Hoteleri, Bar Restorant dhe hapesire rere (sherbbregdet) . Ne fushen 
e tregtise : tregtim te artikujve te ndryshem (tregti e pergjithshme) brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, ime turistike ne sipas ligjit ne fuqi, import-eksport.. 
Ndertim, (punime mbrojtje dhe sistemi hidroizolimi termik).Punime germimi  ne 
toke,ndertime civile dhe industriale,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale,veshje fasada.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tranvai,metro,pista 
aeroportuale.Punime nentokesore,ura e vepra arti.Ujsjellesa, gazsjellsa,vajsjellsa,vepra 
kullimi e vaditje.Punime per prishjen e ndertimeve.Impiante hidro -
sanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre.Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura 
me to,rifiniture me materiale druri,plastik,metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuse.Sinjalistike rrugore jo ndrçuese.,barriera dhe mbrojtje rrugore")          u 
be            ("Aktivitet tregtar ne fushen e turizmit, strukture akomoduese hoteleri, bar, 
restorant, disko pishine, hapesire rere, sporte ujore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         Fshati 
Golem, Rruga e Detit, Godine 3 kate & papafingo, me Nr.Pasurie 357/78, Zone 
Kadastrale Nr.2291;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873978-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278702-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bonita  Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve Bonita shpk.pdf
Bonita Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185CB9CA-EE9A-4A65-84C0-631DD4556D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B10A59-6A0D-432C-B9BB-C25A033521B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B10A59-6A0D-432C-B9BB-C25A033521B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6988DE4-256A-4B67-B2A7-14D0AB9C919C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69E6708-12BF-463F-9D2D-279C7C9F1419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69E6708-12BF-463F-9D2D-279C7C9F1419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656B7441-0826-494F-8525-733EE4139586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F701D23-81A0-4D7A-891D-B76486FD5E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6F198B-3674-449A-B612-39EFD00DE4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11A1C00-939D-44B1-B14E-D20A9BF8E023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7A1FBD-9B1B-431E-8D2D-9214FA980C6B
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Bonita Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Bonita shpk raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise.pdf
Bonita Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese Bonita shpk  2018.pdf

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467947-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Barres Siguruese Nr.418 Rep., 
Nr.173 Kol date 06.02.2020 lidhur midis Astrit Ismaili (Barredhenes), Mirjeta Ismaili 
(Dhenes i Pelqimit) dhe  Banka Amerikane e Investimeve  sh.a  me objekt vendosje barre 
barre mbi 100% te kuotave te shoqerise Bonita sh.p.k.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kontabilitet-auditim-lala@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530382-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.06.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Kryevidh;         KRYEVIDH;         
Rreth Greth, zone kadastrale nr 3175, nr pasurie 29, nr nderteses 50, 1 kateshe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556150-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Bonita konstruksion.pdf
Bonita Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx3_30_2020.xlsx
Bonita  Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx3_30_2020.xlsx
Bonita Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx3_30_2020.xlsx
Bonita shpk raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise.pdf
Vendimi asamblese Bonita.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5919B1A3-1F5E-4CD7-8AC9-0B3F432EDCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5919B1A3-1F5E-4CD7-8AC9-0B3F432EDCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF91F2F0-6EB1-43A1-B650-E3905715F2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D19D7D8-00D9-4883-82B6-EBEA9BF62299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2755A598-7EDF-470C-9F5B-6F481F2D787C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FFF2CC-DB7D-410B-BA4D-534E36236EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FFF2CC-DB7D-410B-BA4D-534E36236EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD907FD3-ABFB-4A75-B1A7-3205C8FD5165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA3C0CE-07C5-4EA4-9F29-F460091F6274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA3C0CE-07C5-4EA4-9F29-F460091F6274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BA93E7-1E06-4C60-9BE5-3839820E689D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC182C52-D6F7-4C6C-8C7D-CC155C167C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB013EC-89F2-46FD-97CD-4B456F58385A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148DEB19-729F-41DD-9C5B-DC7022739C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148DEB19-729F-41DD-9C5B-DC7022739C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB481C6-B311-4A1E-A758-D7CC414A69B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA2CFB8-3BD1-466F-A537-58CC9DE9ADFA
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Bonita Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx3_30_2020.xlsx

Datë: 14/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85B6CC6-94FC-4759-9F7C-333B88327E71

